ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2022

PROCESSO DE DESPESA: 101/2022

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 12.725.128/0001-00

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: JONAS QUEIROZ DA SILVA ME

ENDEREÇO DO CONTRATADO: Rua Campos Sales, nº 43, Santo Antônio – Mossoró/RN, CEP:

59611-050.

OBJETO DA DESPESA: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL DO SETOR ARTÍSTICO

CULTURAL, CONSAGRADA PELA CRÍTICA REGIONAL (FORRÓ DOS 3), PARA

APRESENTAÇÃO NO DIA 12 DE JUNHO DE 2022, NA FESTA DE SANTO ANTÔNIO EM

PRAÇA PÚBLICA NO BAIRRO CIDADE NOVA NO MUNICÍPIO DE MONTANHAS/RN.

DESCRIÇÃO DOS ITENS DA DESPESA:
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD V. UNIT. V. TOTAL

01

ATRAÇÃO MUSICAL DO SETOR ARTÍSTICO CULTURAL,

CONSAGRADA PELA CRÍTICA REGIONAL (FORRÓ DOS 3),

PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 12 DE JUNHO DE 2022, NA

FESTA DE SANTO ANTÔNIO EM PRAÇA PÚBLICA NO

BAIRRO CIDADE NOVA NO MUNICÍPIO DE

MONTANHAS/RN.

SERV 01 15.000,00 15.000,00

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

000019/2022

DATA DO TERMO: 09/06/2022

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09 de junho à 30 de junho de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10.001 – Secretaria Municipal

de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer; FUNÇÃO: 13 – CULTURA; SUB-FUNÇÃO: 392 –

DIFUSÃO CULTURAL; AÇÃO: 2125 – Realização dos Festejos Juninos; NATUREZA: 3.3.90.39 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; FONTE: 15000000 - Recursos não

Vinculados de Impostos; REGIÃO: 0001 – Montanhas.

Montanhas/RN, 09 de junho de 2022.

ASSINAM PELAS PARTES:

CONTRATANTE: Manuel Gustavo de Araújo Moreira

CONTRATADA: Jonas Queiroz Santos